



COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA - SUCURSAL
PERU

JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA-LIMA - PERU

Celular:934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537
NOTA DE PEDIDO
PC-A026-588

		F.EMISIÓN	30-12-2024
		VIGENCIA	30-12-2024
SEÑOR(ES)	ROMERO CARDENAS NERY GLADYS	RUC N°	10402545912
DIRECCIÓN	AV. LA PLAYA MZA. C LOTE. 28 A.H. PROGRAM.DESARROLLO 2000-VENTANILLA		
ATENCION	ferretería Romero	TELEFONO	944670549
FORMA DE PAGO	CREDITO 0 DIAS	VENDEDOR	NIRSA RAMIREZ ISUIZA
		MONEDA	SOLES
REFERENCIA			

ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
1	60890	DISCO DIAMANTADO PARA PORCELANATO, MARMOL Y VIDRIO 4 1/2 TORREWS	UND	3.00	11.00	33.00
2	60892	RUEDA DIAMANTADA PARA BOLEAR/CONTORNO D75 TORREWS	UND	3.00	25.00	75.00
3	60897	ALMOHADILLAS DIAMANTADAS PARA PULIR 100MM-50 (M14) TORREWS	UND	10.00	8.70	87.00
4	60898	ALMOHADILLAS DIAMANTADAS PARA PULIR 100MM-100 TORREWS	UND	10.00	8.70	87.00
5	60899	ALMOHADILLAS DIAMANTADAS PARA PULIR 100MM-200 TORREWS	UND	10.00	8.70	87.00
6	60900	ALMOHADILLAS DIAMANTADAS PARA PULIR 100MM-400 TORREWS	UND	10.00	8.70	87.00
7	60901	ALMOHADILLAS DIAMANTADAS PARA PULIR 100MM-800 TORREWS	UND	10.00	8.70	87.00
8	60903	ALMOHADILLAS DIAMANTADAS PARA PULIR 100MM-3000 TORREWS	UND	10.00	8.70	87.00
9	60904	ALMOHADILLAS DIAMANTADAS PARA PULIR 100MM-6000 TORREWS	UND	10.00	8.70	87.00
10	51171	LIJADOR DE MADERA CON EXTENSION F3C FERRETERIAS	UND	6.00	8.50	51.00
11	50989	REMOVEDOR DE FRAGÜE F3C	UND	2.00	9.00	18.00
12	50990	REPUESTO REMOVEDOR DE FRAGUE (PAR)	UND	2.00	5.00	10.00
13	50921	ESPONJA NATURAL GRIEGA TORREWS	UND	6.00	3.80	22.80
14	50907	ESPONJA PROFESIONAL TORREWS	UND	6.00	4.70	28.20
15	50988	MAZO DE GOMA 8OZ F3C	UND	2.00	8.00	16.00
16	51128	MAZO DE GOMA 12 OZ	UND	2.00	12.00	24.00
17	60123	MAZO DE SILICONA 12OZ F3C	UND	3.00	6.90	20.70
18	52797	TENAZA PARA SISTEMA DE NIVELACION TORREWS	UND	6.00	15.00	90.00

SON: NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE CON 70/100 SOLES		
SUB TOTAL S/		845.51
I.G.V. 18 % S/		152.19
TOTAL S/		997.70

CONSIDERACIONES GENERALES